Отказаться от исполнения настоящего Договора при условии 
оплаты Исполнителю фактически оказанных им Заказчику услуг на момент 
такого отказа. 

3. Стоимость услуг и порядок оплаты 

3.1. Общая стоимость Услуг Исполнителя по настоящему Договору 

составляет сумму в размере 920 000 (девятьсот двадцать тысяч) рублей, в том 
числе НДС 18%. 

3.2. Оплата услуг Исполнителя осуществляется на основании 
выставляемого Исполнителем счета в течение 5 (пяти) рабочих дней с 
момента подписания Сторонами ежемесячного Акта оказанных услуг 
(Приложение № 1 к настоящему Договору) в размере 1/12 (одной